Gmina Komorniki
ul. Stawna 1, 62-052 Komorniki


Wszyscy Wykonawcy

ZP.271.15.2024
Komorniki, 19 kwietnia 2024 r.

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Budowa oświetlenia ulicznego 
w Gminie Komorniki
Działając zgodnie z treścią art. 284 ustęp 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuję treść wniosków o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) wraz z odpowiedziami.
Pytanie 1
Czy Zamawiający będzie pobierał od Wykonawcy opłatę za zajęcie pasa drogowego ?
Odpowiedź

Zamawiający nie będzie pobierał opłat za zajęcie pasa drogowego na działkach, których właścicielem jest Gmina Komorniki.
Pytanie 2
Czy mogą Państwo udostępnić kosztorysy w formacie ath?
Odpowiedź

Zamawiający nie posiada przedmiarów w formacie ath.
Zastępca Wójta
Tomasz Stellmaszyk
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